
PCR14ETRpo56418249
Č. j. KRPM-74924-46/ČJ-2022-1400VZ

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 31. března 2023 pod č. j. KRPM-74924-42/ČJ-2022-1400VZ

(dále jen ,,sm/ouva")

dále jen ,,dodatek č. 1" nebo ,,tento dodatek'

Smluvni strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie OIomouckého kraje
SIdlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zástupce ve věcech smluvních: pIk. lng. Petr Zahradnik, náměstek ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoby a zástupci ve věcech technických:

Mgr. Marek Olšaník, vedouci oddělení správy nemovitého
majetku
Vladimir Blaho, stavební skupina, tel. ,

Michal Birčák, stavební skupina, tel.
lng. Stanislav Prokeš, silnoproudá a slaboproudá technika,
tel.
Ing. Kateřina Nemravová, problematika PO, vodniho a
odpadového hospodářství, tel.
lvana Šponerová, bezpečnostní referent, tel.

E-mail:
lČO: 720 51 795
DlČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6
dále jen ,,objednateľ'
Technický dozor stavebnika: lng. Antonin Vlček, ČKAIT: 1200664

a
JAMASTAV MORAVIA a. S.
Sídlo: vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
Zástupce ve věcech smluvních: Bc. Jakub Malý
Zástupce ve věcech technických: Ing. Pavel Zapletal
Tel.: +
E-mail:
lČO: 015 86 548
DlČ: CZ01586548
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
ČÍSĹO účtu: 3212101309/0800
ID datové schránky: u7fuec
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7412

dále jen ,,zhotoviteľ',

společně dále také jako ,,sm/uvn/ straný'.

]



PCR14ETRpo56418249

Smluvní strany uzavřely ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik,
ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákonlk") na plnění veřejné zakázky s názvem
,,KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plum/ov, chata Věra - rekonstrukce objektu" dne 31. března 2023 smlouvu,
ke které dále uzavirají tento dodatek č. 1.

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým se vzhledem ke sjednaným
,,vlcepraclm" a ,,méněpraclm" v souhrnné výši 0,00 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu prováděni
díla, jsou uvedeny v Žádosti o schváleni změnových listů v průběhu realizace a tvoří přílohu č 1
tohoto dodatku, mění přiloha dle Článku Xll. odst. 10 bod 2. smlouvy.

ČIánek Il.

1. V ostatnich částech zůstává smlouva beze změn.

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podepsání zástupci obou smluvnich stran.

3. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve zněni pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o registru sm/ui/').

4. Smluvní strany souhlasI se zveřejněním dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona o registru
smluv. Zveřejnění dodatku č. 1 provede objednatel.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrži zhotovitel a tři
objednatel.

6. Ned'lnou součástí dodatku č 1 je přiloha č. 1 Žádost o schválení změnových listů, dále
změnové listy č. 1, 2 včetně položkových rozpočtů viceprací a méněprací.

V Olomouci d'"' 1'0 -11" 2023

Za objednatele:

V Mostkovicích dne:

""°'°'""'"'

Bc.
předseda správní rady

1 O"11- 2023

Ýggj$KÉ 'kbl"%,,

°=,""0 !'
plk. lng. Petr zahraaňnr"

náměstek ředitele pro ekonomiku

č3
:AMASTAV MOťU'.VtA, a..s.

vojtěchov 1 1, 7% 5 5 !-Nozd
lČ. 01586548, MČ: CZ01586548

' 1él. 775 204 260

2



změnový list čísĺo 1
ldentlfllcace alčce

Název akce: KŘM Omk - FKSP - ÚZ PIumlov,chata Věra - rekonstrukce objektu
Číslo akce SMVS: 114V352003032

Ob ednatel: ČR - Krajské ředitelstvl policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 OIomouc
Zhotovitel: JAMASTAV MORAVIA a. s,, Vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
Pro]ektant: TOLZA spol. s r, o,, Kaštanová 539/64, Brněnské lvanovice 620 00 Brno

Předmět změnového llstu
Slaboprôudá zařÍzení v technlcké a hlavní m(stnosti chaty Věra.

Část dÍla dotčená změnovým llstem
Chata Věra
popls změny, popls teelin|Qkého řešenl
Původnf řešenľ dle smluvnI(tendrové) dokumentace :
V původnlm řešen( dle zpracované PD jsou již zastaralé slaboproudé zařízenÍ než požaduje investor v průběhu realizace dlla.

Nové řešení
Technlcká mľstnost a hlavní mistnost bude vybavena jinými modernějšÍmi slaboproudými zařízenlmi.

Zdůvodněni změny :
Důvodem změny je požadavek investora - objednatele na dodánľ moderně]š(ch slaboproudých zařÍzenía zlepšení výkonů.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemajívliv na PD

Záznamy o změně ve stavebnfm denlku a záplsech z KD:

Zápis z KD č. 8 ze dne 30. 5. 2023
předpokládaný vliv na termin, kvalitu, cenu dila :
VIiv na termín dokončenl díla : Změna nebude mlt vliv na dokončenl dlla.
Vliv na kvalitu díla: Pozitivnfdopad na kvalitu a celkovou údržbu díla.
Vliv na cenu: Cena díla se nenavyšu]eo
přípočty k ceně dlla bez DPH: 116 714,61 KČ
Připočty Č.1,02 1( ceně dila bez DPH: 116 714,61 KČ
Odpočtyz ceny dlla bez DPH: -116 714,61 KČ
odpočty Č.1.01z ceny díla bez DPH: - 116 714,61 Kč
cellcový vllv na dľla bez DPH: 0,00 1(Č

Za Za projektanta:
l lng. Křupka

,,,,m, 1 3 Datum: 1'1 -10- 2023 """'
Úplnost změnového llstu zkontrolov

vladlmk Blahojnvestičnlreferent KŘP Om

'·"m' 10""10- 2023 )1|:M:,:

"



položkový rozpočet stavby

Objednatel: lČO:
DIČ:

Zhotovitel: lČO:
DlČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 116 714,61

Vedlejšf náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 116 714,61

Rekapitu|ace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 116 714,61 CZK

Základnl DPH 21 % 24 510,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena cel

10 "10- 2023

Viadimfr F3l'OEČX 697 42

Za zhotovitele Za objed

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

M22Ctel C Dveřni telefon MON 59 996,36 51,4

M22EČte E Čtečky karet - kontrola vstupu MON 2 123,33 1,8

M22GAV G AV technika MON 54 594,92 46,8

Cena ce

1
1

1
j

:

Zpracováno programetn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 20231404 Mostkovice Pracovni verze

O: ZL 1.01 VCPMP

R: 1 Méněpráce 1 Elektro SLP

položkový rozpočet

P.č. Čfslo položký Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
DII: M22Ctel C D telefon 6

1 M22CtelOx03 lP telefon - hands free panel jako,protikus k výše ks 4, 6
uvedenému

Díl: M22EĹte E Čtečky karet - kontrola vstupu 3
2 M22EČteOOx08 Eleklrický reverznl zámek se zákmitovou ochranou, ks 1, 3

BEFO, nlzkoodběrový
DII: M22GAV G AV tec ika 2

3 M22GAVX01 Televizor 75 palců (189 cm) 4K Ultra HD Smart TV 0 ks 1,00000 42 083,90 42 083,90
rozlišení 3840 x 2160 px · DVB T/T2/C/S2 (H.265) ' 2 200
PQl · Dolby Digital PIus 0Wi-Fi · Bluetooth · LAN · 3x
HDMI 0 2)< USB · C1+ slot

4 M22GAVX03 Aktivni ozvUčovací systém, 2.0 kanály, páskový ks 1,00000 11 894,60 11 894,60
reproduktor pro pásmo výšek, výkonný basový měnič
5.25", přenos Bluetooth 4.2 s kodekem aptX. celkový
výkon 130 W, vslupy Phono /optický/ usb dac/

Cinch. VÝstup pro sIuchátka 1 subwoofer, Možnost nabliení dalšlch zařľzenl Dřěs U 3B.
5 M22GAVx05b HDMI rozbočovač- 2porty ks | 1,00000 616,42 616,42

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet stavby

Stavb

objekt:

Rozpoč

objednatel: lČO:

DlČ:

Zhotovitel: lČO:

DlČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 0,00

MON 116 714,61

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 116 714,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená ĎPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 116 714,61 CZK

Základní DPH 21 % 24 510,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

, 1.0""10- 2023
M:=h :r"" "

Za

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M22EČte E Čtečky karet - kontrola vstupu MON 4 631,24 4,0

M22GAV G AV technika MON 112 083,37 96,0

Cena celkem 11

Zpracováno programetn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



poIožkový rozpočet
S: 20231404 Mostkovice Pracovnl verze

O: ZL 1

R: 2

P.č, Člslo Celkem
Dil: M22 4 631,24

1 M22E 4 631,24

Dil: M22 112 083,37
2 JM202 75 561,32

rozlišení 3840 x 2160 px · DVB T/T2/C/S2 (H.265) · 2 200
PQl · Dolby Digital Plus ' Wi-Fi · Bluetooth , včetně
držáku výklopného (3)

3 JM202302 Bezdrátový mikofon (např, AKG WMS40 MINI2 VOCAL ks 1,00000 5 354,00 5 354,00
SET DUAL US25BD)

4 JM2023EL01 SpIilter HDMI 4-portový (např. ATEN 4 port HDMI 2.0 ks 1,00000 3 825,00 3 825,00
splitter1-4 Trúe

5 JM2023EL02 HDMI Extender UltraHD 4k (např. Alen HDMI UltraHD 4k ks 3,00000 7 590,00 22 770,00
x 2k Extender, cat5e do 100m)

6 JM2023EL03 vent.j. Horní(spodnl) 4x ventilátor 220/60W šedá ks 1,00000 4 573,05 4 573,05

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





změnový list čísĺo 2
(dentlf||{a""" fá!°f' m'," · -e.-šj!' im's" 'äjl

Název akce: KŘM Omk - FKSP - ÚZ plumlov,chata Věra - rekonstrukce objektu
ČÍsIO akce SMVS: 114V352003032

Objednatel: ČR - Krajské ředitelstvl policie Olomouckého kraje, Tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olotnouc
zhotovitel: JAMASTAV MORAVIA a. s., vojtěchov 11, 798 55 Hvozd
projektant: tolza spoI. s r, o., Kaštanová 539/64, Brněnské lvanovlce 620 00 Brno

Předmět z
Zniěna využiti hlavnl místnosti chaty Věra,

Část dlla dotčená změnovým llstem "
Chata Věra
Popls změny, ľ)oR|s'taa)nlc|céhQ í'ešenľ
Původni řeŠenl dle stnluvn( (tendrové) dokumentace :
V původním řešení dle zpracované PD jsou navrženy jiné postupy a práce.

Nové řešeni
V průběhu realizace došlo k upřesněnívyužitÍ hlavni mistnosti a upustilo se do budoucna od rozděleni na dvě místnosti. ZrušenÍ
posuvné stěny a doplněnÍ chybějľcích obkladů.

Zdůvodnění změny :
Důvodem změny je požadavek investora na zlepšenl využltľ hlavní m(stnosti.

VIiv změny na výkresovou dokumentaci :
Nemajívliv na PD

Záznamy o změně ve stavebním deníku a záplsech z KD:

Zápis z KDČ. 8ze dne 30.5. 2023
předpolcládanývliv na term(n, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termľn dokončenl díla : Změna nebude mľt vIiv na dokončenľdHa.
Vliv na kvalitu dila: pozitivní dopad na kvalitu a celkovou údržbu dila,
Vliv na cenu: Cena dľla se nenavyšuje0
přípočty k ceně díla bez DPH:
přípočty č.2.02 k ceně dľla bez DPH:
odpočtyz ceny dlla bez DPH:
Odpočty Č.2.01z ceny dlla bez DPH: -
celkový vliv na zm

Za zhot a:""

Datum: 1,0"" 0- 2023 Datum' 1"1 -10· 2023 '"u
Úplnost změnového listu zkontr

Vlad1m(r Blaho,lnvestlčn( referent KŘP

D·'un': 10 ·1ô-



položkový rozpočet stavby

S

o

R

Objednatel: lČO:

DIČ:

Zhotovitel: lČO:

DlČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 43 855,44

MON 0,00

vedlejšl náklady 0,00

Ostatnl náklady 0,00

Celkem 43 855,44

Rekapitulace daní

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 43 855,44 CZK

Základní DPH 21 % 9 209,64 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena

Zpracováno programeín BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dÍlu Celkem %

799.01 Ostatn1 výrobky psv 43 855,44 100,0

Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 20231404 Mostkovice Pracovnl verze

O: ZL 2.01 VCPMP

R: 4 Méněprác

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název pol elkem
Díl: 799.01 Ostatní V 43 855,44

1 7990000008 D+M: B - Posuvná skládacl stěna (dle PD - Tabulka Soubor 2,00000 21 927,72 43 855,44
ostatnlch výrobkú )
včetně kotvíclch, ukončovacích a spojovacích prvků, kování, nosné podkonstrukce, přis|ušenslv[, značení, doplňků a
povrchové ůpravy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



poIožkový rozpočet stavby

Stavba

objekt:

Rozpoče

Objednatel: lČO:
DlČ:

Zhotovitel: lČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 43 855,44

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 43 855,44

Rekapitulace dani

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 43 855,44 CZK

Základní DPH 21 % 9 209,64 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK

Ce

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 Obklady keramické PSV 43 855,44 100,0

Cena celkem

r .

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 20231404 Mostkovice Pracovnl verze

O: ZL 2.02 VCPMP

R: 5

P.Č. Člslo položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
Díl: 781

1 781101210R00 m2 26,28000 47,19 1 240,15

2 781475116R00 m2

3 781000000RX01 a m

4 781000000Rx02 á m

Mezisoučet
5 781000000Rx03 Lišta koutová k obkladům - vnitřnl roh obloučková lišta m

(dle PD)
včetně dodávky lišty

6 597813740R Obkládačka (dle PD) m2

541,43 14 228,78

90,24 4 475,00

49,59000
4,00000 90,24 360,96

4,00000
4,00000 90,24 360,96

27,59400 609,10 16 807,51
27,59400

7 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 0,68566 705,00 483,39
8 JM202315081 Zásobnlk na WC papfr Montáž 6ks sQubor 1,00000 942,69 942,69
9 JM202315082 Zásobnlk na WC paplr Dodávka ks 6,00000 826,00 4 956,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Žádost o schválení změnových Iistů
114V352003032

KŘP Omk - FKSP - ÚZ Plumlov, chata Věra - rekonstrukce objektu

1. Sjednané smluvní údaje včetně DPH
Celkové nák/ady stavby pod/e smlouvy 24 126 189,59 Kč

1 ' : , : K ' 1. -. :, 1 '
p , ; \ '

ll. Navrhova'ná změna ,stavby
' i ' í,':

ZL č. 1 - Důvodem změny je výměna slaboproudých zařízení za modernější
s lepším výkonem.

ZL č. 2 - Důvodem změny je zlepšení využití prostředí hlavní mľstnosti a doplnění
obkladů a výmalby.

poř. č. název ZL odpočty (-) připoCty (") celkem (" / -)
ZL

1 Slaboproudá zařízenl 141 224,68 141 224,68 0,00

2 Změna využití hlavnf 53 065,08 53 065,08 0,00
místnosti

Celkeín vč. DPH "ig4 289,76 194 289,76 0,00

Ill. Souhrnné stanovisko účastníka programu
výše uvedené vÍce a méněpráce specifikované ve ZL č. 1, 2 byly doplněny a
upraveny dle položkového rozpočtu, který je součástí uzavřené SOD. jejich
celkové provedení zajisti správnou funkci realizované stavby.



lV. Závěr

Celková cena díla dle SoD ve výši 24 126 189,59 Kč vč. DPH se nenavyšuje.
Oprávněnost ceny díla je blíže popsána a specifikována ve ZL č. 1, 2. Tvorba
cenových položek vycházi z cenové soustavy použité ve výběrovém řizení.

Posouzení provedl:
lnvestičnl referent OSNM

Vladimír Blaho

1'1 ·10- 2023

Odsouhlaseno statutárním orgánem účastníka

Vladlrnfr
OEČ: 69
podpis:

programu:
Náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

plk. lng. Petr Zahradník

Daturn:

,,jj"é 'kb% podpis:
S "Z

fi' 4 :';
OL OMOUCKÉH{, 'ié

KRAJE


